АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.12.2013 № 932

О внесении изменений в постановление Администрации городского округа
Стрежевой от 11.09.2013 № 644

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях
приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим
законодательством

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление Администрации городского округа

Стрежевой от 11.09.2013 №644 «Об утверждении Административного регламента
предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на снос, обрезку, пересадку
зеленых насаждений на территории городского округа Стрежевой»:

- Приложение 4 «Разрешение на снос, обрезку, пересадку зеленых насаждений»
изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте органов
местного самоуправления городского округа Стрежевой.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя
Мэра городского округа, начальника Управления городского хозяйства и безопасности
проживания Администрации городского округа Стрежевой Гилимьянова Ф.С.

Мэр городского округа                                                                                        В.М. Харахорин

Приложение
к постановлению Администрации
городского округа Стрежевой
от 17.12.2013 № 932

Приложение 4
к Административному регламенту
предоставления муниципальной услуги
«Выдача разрешения на снос, обрезку,
пересадку зеленых насаждений на
территории городского округа Стрежевой»

РАЗРЕШЕНИЕ

на снос, обрезку, пересадку зеленых насаждений

(нужное подчеркнуть)

Выдано_______________________________________________________________________

на основании Акта осмотра зеленых насаждений от  _____________________ № ________

а)  провести снос зеленых насаждений:
______________________________________________
                                                                                                           (указать вид, породу зеленых насаждений, их количество)

без возмещения ущерба / с возмещением ущерба.

(нужное подчеркнуть)

Провести компенсационное озеленение в натуральной форме на территории
___________________________________________  до 05 июня / до 20 сентября  _______г.

в количестве: ________________________________________________________________.

(нужное подчеркнуть)

(указать видовой состав, возраст высаживаемых деревьев и кустарников)

Оплатить в течение 3-х рабочих дней компенсационную стоимость в сумме
________________________________________ руб.

б) провести обрезку зеленых насаждений:
_____________________________________________________________________________
                                                 (указать вид, породу зеленых насаждений, их количество, высоту обрезки)

в) провести пересадку зеленых насаждений:
_____________________________________________________________________________
                                   (указать вид, породу зеленых насаждений, их количество, территорию пересадки)

Заместитель Мэра городского округа,
начальник УГХ и БП Администрации
городского округа Стрежевой,
председатель комиссии                           __________________ Ф.С. Гилимьянов

Заявитель:
                     ___________________________________________________________________

                         (должность, подпись, расшифровка подписи полностью)
_________________ 20__ г.

	АДМИНИСТРАЦИЯ
	ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	на основании Акта осмотра зеленых насаждений от  _____________________ № ________
	без возмещения ущерба / с возмещением ущерба.
	U(нужное подчеркнуть)
	Оплатить в течение 3-х рабочих дней компенсационную стоимость в сумме ________________________________________ руб.
	___________________________________________________________________
	(должность, подпись, расшифровка подписи полностью)
	_________________ 20__ г.